安徽省生态环境永升智慧生活服务有限公司酬金制劳务框架协议供

应商采购中标结果公告

安徽省生态环境永升智慧生活服务有限公司酬金制劳务框架协议供应商采

购（项目编号：AHZJ-202518101146）中标候选人公示期已经结束，中标人已经

确定。本项目中标候选人、中标人、中标通知书与入库候选单位、入库单位、入

库通知书含义相同。现将中标结果公告如下：

中标人：合肥东方英才人才有限公司

中智安徽经济技术合作有限公司

华劳人力资源有限公司

安徽华荣远诚人力资源服务集团有限公司

安徽皖信人力资源管理有限公司

安徽国盛人力资源有限责任公司

素璧庭（合肥）人力资源服务有限公司

招标人：安徽省生态环境永升智慧生活服务有限公司

地址：安徽省合肥市瑶海区胜利路街道淝滨路 16 号

联系人：杨经理

联系电话：杨经理 0551-65286073

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地址：安徽省合肥市合作化南路 27 号

联系人：王腾云、王宏源

联系电话：18755110804、15956962711

安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 11 月 21 日

		2025-11-21T10:47:48+0800
	1页(359,112)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名